@ Banco Central de Reserva del Peru

CURSO DE ACTUALIZACION EN ECONOMIA 2016
(Del 1 al 31 de agosto de 2016)

NOMBRES

ALAYO RODRIGUEZ, SERGIO DARIO
ALVARADO MOGOLLON, MARTIN ALVARADO
ASTO CABEZAS, RICHARD

CALERO BRAVO, ROBERTO ANGELO
CASTILLO ALVARADO, JUAN FRANCISCO
CEFERINO SUCASACA, JOSE DAVID
CHAVEZ ALCOSER, PIERRE JAIRO
CHAVEZ APAZA, JEAN CARLOS

CHUA GUEVARA, EDWIN MARTIN
CISNEROS MONASTERIO, HENRY PAUL
CRUZ GARAVITO, ANTONY

FELIPE INCA RICHARD, VLADIMIR

GARCIA FIGUEROA, GERARDO ANDRES JACINTO

GOMEZ LLACTAHUAMANI, LUCIA
HERNANDEZ LOPEZ, CLAUDIA MARIA
HINOSTROZA HUARANCCAY, JULIO
HUAMANCHUMO, LUIS ERICK JAVIER
HUAMANCULI ALLCCAHUAMAN, SIR BERNABE
JEREMIAS VIDAL, RHYS CHRISTIAN
LOAYZA TAPIA, MIRELIA KATHLIN
LOYOLA SANABRIA, VICTOR FRANZ
MEDINA ARAUCO, JOSIMAR ALDAIR
MEGO SAAVEDRA, FIORELA LILIANA
MIRANDA SANCHEZ, HAYNES JAVIER
MONTES DE LA O, LISBER ENRIQUE
OLIVERA GUZMAN, ANA ISABEL
PEREZ ZUMAETA, CARLOS JAIR
RAMOS BRIOSO, JOSUE ISAAC

REUPO GARCIA, GERSON AMINADAB
RUIZ HERNANDEZ, FIORELLA
SANCHEZ BURGA, MARTIN ALONSO
SANCHEZ ZEVALLOS, MARY PAZ
SERRANO ROJAS, LUCY MELANY
VARGAS CASANA, ANDER JESUS
VERA OCARNA, JOSE ENRIQUE

Lista de Seleccionados

DNI

70671691
77042450
70124460
71586889
71569141
43132040
73077447
70367423
45006362
71716342
48184564
47179677
47995388
75107546
70788557
70172296
76162539
45560257
46199648
71782171
44883043
70837682
61478541
71130639
71205821
70412311
72456860
75747465
47957565
47329551
46167763
71563442
74304785
73805030
70273650

UNIVERSIDAD

DE PIURA - PIURA

DE PIURA - PIURA

NACIONAL SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA - AYACUCHO
NACIONAL HERMILIO VALDIZAN - HUANUCO
NACIONAL DE PIURA - PIURA

NACIONAL DE SAN AGUSTIN - AREQUIPA

NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO - CHICLAYO

NACIONAL SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO - CUSCO
NACIONAL DE SAN AGUSTIN - AREQUIPA

NACIONAL DE PIURA - PIURA

NACIONAL DE PIURA - PIURA

NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU - HUANCAYO
NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU - HUANCAYO
NACIONAL SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO - CUSCO
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO - CHICLAYO
NACIONAL SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA - AYACUCHO
NACIONAL DE TRUJILLO - TRUJILLO

NACIONAL SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA - AYACUCHO
NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU - HUANCAYO
NACIONAL SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO - CUSCO
NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU - HUANCAYO
CATOLICA SANTO TORIBIO DE MOGROVEJO - CHICLAYO
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO - CHICLAYO

DE PIURA - PIURA

NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU - HUANCAYO
NACIONAL SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO - CUSCO
NACIONAL DE TRUJILLO - TRUJILLO

NACIONAL AGRARIA DE LA SELVA - TINGO MARIA
NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO - CHICLAYO

DE PIURA - PIURA

NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO - CHICLAYO

CATOLICA SANTO TORIBIO DE MOGROVEJO - CHICLAYO
NACIONAL SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO - CUSCO
NACIONAL DE TRUJILLO - TRUJILLO

DE PIURA - PIURA

Las clases se iniciaran el lunes 1 de agosto en el local del Banco Central de Reserva del Per(, sito en Jr. Mir6 Quesada 441, Lima 1, a las
8:00 a.m. Los alumnos deberan entregar carta de presentacion del decano o director de su universidad acreditando cumplir con los requisitos
solicitados en la convocatoria y dos fotografias a color tamafio carné.

Los participantes deberan confirmar su participacion al e-mail: curso.actualizacion@bcrp.gob.pe hasta el lunes 25 de julio o al teléfono 6132426 -
6132472 .Los participantes tendran alojamiento desde el 31 de julio, a partir de las 13:00 horas, en el Hotel Continental sito en el jiron Puno
N° 196, Lima 1 - Teléfono (51-1) 205-6200. Se reembolsaran los pasajes de acuerdo a tarifas previstas por el Banco.
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